
 

 

 

 
 
PRIN 2022 “GREEN COMPETITIVENESS FOR A STRONGER AND MORE SUSTAINABLE ITALIAN 
ECONOMY - GREENGO -” CUP H53D23002300006 
 
Decreto Direttoriale 
 

Il Direttore  
del Dipartimento di Economia, Statistica e Finanza “Giovanni Anania” 

• Visto lo Statuto dell'Università della Calabria, adottato con D.R. 562 del 23.03.2012 e 

successive modificazioni ed integrazioni; 

• Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 

all’Ateneo e per esercitatore e tutor, emanato con D.R. n° 246 del 11.02.2013 e succ. modif. e 

int.;  

• Visto il Bando di selezione pubblica per il conferimento di n. 1 Incarico di collaborazione 

scientifica nell’ambito del PRIN 2022 “GREEN COMPETITIVENESS FOR A STRONGER AND MORE 

SUSTAINABLE ITALIAN ECONOMY - GREENGO -” CUP H53D23002300006, di cui è responsabile 

scientifico la prof.ssa Bernardina Algieri, pubblicato sul sito di Ateneo il 03/09/2024, con D.D. 

121; 

• Visto il decreto N. 134 del 19.09.2024 di nomina della Commissione di valutazione composta 

dai proff. Algieri, Succurro e De Benedetto; 

• Visti gli atti e gli adempimenti predisposti dalla Commissione giudicatrice; 

 

DECRETA 
 
Art. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di un Incarico di collaborazione 
scientifica, indetta con bando del 03.09.2024 e la relativa graduatoria di merito: 
 

      Cognome         Nome   Data di nascita Punteggio complessivo 

       ARCURI    GIUSEPPE        28.03.1988               28/30 

 
In base alla su citata graduatoria viene dichiarato vincitore il candidato: 
ARCURI GIUSEPPE. 
 
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web dell’Ateneo: 
 https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it (sezione Bandi di Concorso). 
 

Arcavacata, 23.09.2024       
 

                                              Il Direttore del Dipartimento 

                                                             (Prof. Massimo Costabile) 
 

https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/

		2024-09-23T10:57:57+0200
	MASSIMO COSTABILE




